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
Если 2 - оплата по 2 т.р. + 400 р. коммун. услуги; од-
на - 3500 р. + 500 р. коммун. услуги. В кв-ре чисто, 
очень тепло. Рядом остановка, рынок, магазин. тел. 
8-961-303-81-05, с 14 до 18 час.

2072 Срочно! Сдается 2-к. кв-ра по ул. Парковая, р-н 
переезда, сост. хорошее, окна пластик., балкон за-
стеклен, комнаты изолированные, с/у разделен, пол 
- линолеум, потолки натяжные, отопление ТЭЦ, вода 
- газ. колонка. Семье на длительный срок. Оплата 7 
т.р. + коммун. платежи. тел. 8-909-417-53-81.
1964 Сдается 2-к. кв-ра с мебелью, в центре горо-
да. Оплата 10 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-928-191-
67-78.
1741 Сдается 1-к. кв-ра в р-не Соцгородка (за ре-
стораном «Никопол»), с мебелью. Оплата 6,5 т.р. в 
мес. + коммун. платежи. тел. 8-928-102-91-50.
1647 Сдается 3-к. кв-ра с бытовой техникой, в п. Ар-
тем, ост. «Поликлиника». Ц. 9 т.р. плюс счетчики. тел. 
8-918-571-08-47.
1537 Сдается 2-к. кв-ра в центре, ул. Садовая, 2/5 
эт., с хорошим ремонтом, балкон застеклен, сплит-
система, стир. машинка, холодильник, мебель - 
стенка, два дивана, шифоньер, кухня, телевизор. 
Сдается на длительный срок, семье без животных. 
Оплата 12 т.р. + коммун. услуги. Собственник. тел. 
8-918-509-56-68.
1538 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, со всеми 
удобствами. тел. 8-989-717-54-24.

1355 Сдаю 1-к. кв-ру на сутки и по часам. тел. 
8-961-320-63-36, 8-905-453-65-58.

1526 Сдается 1-к. кв-ра в р-не ост. «Машиносчет-
ная». Оплата 3000 р. + коммунальные. тел. 8-961-27-
28-170.
1985 Сдается дом из 5-ти комнат, в центре города, 
пер. Комиссаровский, со всеми удобствами, с мебе-
лью, холодильник, телевизор, стир. машинка - авто-
мат, сплит-система, в ванной теплые полы, центр. 
канализация. Ц. 17 т.р. + коммун. услуги. Можно 
ИТР и рабочим по договоренности. Въезд для ма-
шин. тел. 8-928-161-25-81.
1989 Сдается 1-к. кв-ра, ул. Парковая, 4/5 эт., име-
ется стенка, шкаф-купе, компьютерный стол, пол-
ки, кухонный уголок, стол, холодильник, телевизор, 
пластик. окна и балкон. Без посредников. Оплата 8 
т.р. + коммун. услуги. тел. 8-908-505-61-01.
2284 Сдам просторную комнату для 1-2-х человек, 
в частном дворе. Вход отдельно от хозяина. Всего 
4500 руб./мес. Отопление газ - форсунка. Удобства 
частичные. Коммунальные с меня. тел. 8-918-856-
20-77, Алексей.
2286 Сдается на длительный срок дом в отличном 
сост., пл. 70 кв.м, со всеми удобствами, АГВ, мебель, 
холодильник, телевизор, места для машин. Без хо-
зяев. До маршрутки 5 мин. Оплата 7000 руб. + ком-
муналка. Можно с гаражом, стиралкой и спутнико-
вым приемником. тел. 8-918-500-27-13.
2285 В частном домовладении в п. Артем сдается 
комната и флигель. тел. 8-909-411-30-91.
2292 Сдается 2-к. кв-ра в центре, р-н «Ростовугля», 
диваны, кресла, кухня, быт. техника. тел. 8-918-514-
88-23, хозяин.
2296 Сдается 2-к. кв-ра в п. Майский. Оплата 4 т.р. + 
коммуналка. Подробности по тел. 8-928-185-67-43.

261 Гостиница. Номера от 800 руб. сутки. 
Возможна почасовая, помесячная оплата. т. 
8-928-77-8888-5.

2299 Сдается 1-к. кв-ра в п. Смагина, на длительный 
срок, со в/у, с мебелью. Оплата 5 т.р. + ком. услуги + 
предоплата. тел. 8-919-879-77-33.
2308 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, мебель, 
техника есть. Оплата 10 т.р. плюс коммунальные. 
тел. 8-928-616-59-22.
2323 Сдается 2-к. кв-ра, 1/3 эт., АОГВ, комнаты изо-
лир., с/у совмещен, частично есть мебель, семей-
ной паре. Ц. 10 т.р. Скоростной интернет. Р-н Соцго-
родка. тел. 8-950-859-10-25.
2329 Сдается комната в кв-ре со в/у, в центре горо-
да, уютная, чистая, с холодильником, телевизором 
и мебелью, для 2-х девушек. Оплата 4000 руб. с чел. 
тел. 8-908-512-61-34.
471 Сдается на длительный срок 1-к. кв-ра с ремон-
том в р-не Дворца спорта, 3/5 эт. Имеется вся техни-
ка, интернет. Тел. 8-938-163-88-15.
470 Сдам или продам 1-к. кв-ру, с мебелью, ж.пл. 34 
кв.м, в п. Каменоломни, рядом с «Бассейны Дона», 
АГВ, дом новый, 3 этаж, цена 8.000 т.р. Все вопросы 
по тел. 8-928-764-38-24, 8-928-689-22-35.
2343 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, 3/3 эт. кирп. до-
ма, пл. 41 кв.м, балкон застеклен, отопление АОГВ, 
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
подходит под аптеку, парикмахерскую, магазин. 
тел. 8-918-555-41-18, 8-928-129-21-09.

477 Сдаются в аренду складские, производствен-
ные и офисные помещения. тел. 8-960-442-55-55.
2303 Торговый центр «Магнат» по пер. Красный 
Шахтер, в р-не центрального рынка, сдает в арен-
ду места до 180 кв.м. Оплата по частям: 1 мес. - 100 
р. + коммун.; 2 мес. - 500 р. + коммун. тел. 8-903-430-
80-57.

3054 Сдаю ларек у дороги, пл. 40 кв.м, вода, кана-
лизация. В аренду - 500 руб./кв.м. В п. ХБК, рынок. 
тел. 8-928-156-79-02.

2738 Сдается торговая площадь 345 кв.м - 180000 
р. в ТЦ «Донбасс», 1 этаж, г. Шахты. ул. Шевченко, 
135 (бывший магазин «ЦентрОбувь»). Возмож-
на сдача в аренду частями. тел. 8-928-100-64-15, 
8-989-713-88-06.
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УЧАСТКИ

943 Продаю уч-к в п. Сидорово-Кадамовка, 14 сот., 
гараж, сарай, кухня, сад. Ц. 700 т.р. тел. 8-928-190-
34-32.
966 Продается земельный уч-к 6 сот., все коммуни-
кации рядом, в р-не п. Нежданная, ул. Дальнево-
сточная, 42. Торг уместен. Ц. 400 т.р. тел. 8-961-276-
84-97, 8-906-420-80-18. 
49621 Продаю земельный участок с фундаментом 
под 2-эт. дом, центр города. тел. 8-928-151-79-89.
1183 Земельный уч-к 6,5 сот., центр. часть города, 
р-н маг. «Шок», все коммуникации, в собственно-
сти. Возможно строительство на заказ. тел. 8-988-
565-40-09.
1184 Земельный уч-к в центре, 4 сот., р-н лицея №6, 
все коммуникации, в собственности, уч-к флажком. 
Возможно строительство на заказ. тел. 8-988-565-
40-09.
1534 Продается земельный уч-к в п. Красногорняц-
кий, 9 сот., газ, свет, вода и канализация по улице. 
Новая улица, асфальтирована и освещена. Ц. 1200 
т.р. Хороший торг. тел. 8-988-566-45-05, 8-903-488-
83-83.
1997 Продается земельный уч-к 6,6 сот. в п. Краси-
на, Земля в собственности. Вода и газ по меже. По 
ул. Петровского, 63. Ц. 550 т.р. Фото уч-ка на Авито. 
тел. 8-918-525-03-12, 8-908-501-46-02. Собственник.
2288 Продается земельный уч-к 15 сот. под жилищ-
ное строительство. На уч-ке фундамент 10х11 м из 
камня, на уровне земли. На уч-ке вода, свет, газ ря-
дом. Плодоносящий сад. Цена договорная. тел. 
8-960-464-44-39. Адрес: п. Интернациональный, ул. 
Железнодорожная, 84.
2291 Продам уч-к 4 сот. в центре. Земля  в собствен-
ности, газ, вода, электричество, на уч-ке ветхий дом, 
центр. рынок в шаговой доступности. Ц. 1,8 млн.р. 
Или меняю на кв-ру. тел. 8-928-616-90-06.
2302 Продается уч-к 5 сот. в г. Шахты, под строи-
тельство, собственник. Ц. 150 т.р. Документы гото-
вы. По ул. Кавказская, р-н 1-го Пересечения, транс-
порт: 3 автобуса и 3 маршрутки. Коммуникации по 
улице. тел. 8-951-536-15-75.
2307 Продается земельный уч-к 6,5 сот., земля в 
собственности, отмежевана. Уч-к ровный, чистый, 
есть забор и ворота, колодец. Ц. 100 т.р. за сотку. 
Можно продать 4 сот. или 6,5 сот. Расположен сза-
ди «Терминала». тел. 8-938-111-33-60.
2312 Продается участок в х. Ягодинка, 12 сот. Уч-к 
без построек, газ, вода рядом. За уч-ком большой 
выгон. тел. 8-928-143-36-18.

6264 Продается земельный участок 8 сот., в соб-
ственности. Имеется ветхий флигель, кухня кир-
пич., газ, вода, в п. Новосветловский (Каменолом-
ни). тел. 8-951-500-99-62.
1561 Продается земельный уч-к 5,5 сот. в п. Каме-
ноломни (р-н ЦРБ), ц. 300 т.р., торг. тел. 8-903-488-
83-83, Дмитрий.
2339 Продается земельный уч-к 6 сот. в собствен-
ности, все коммуникации рядом, в р-не п. Мирный, 
ул. Буденова, 2. тел. 8-905-429-32-18.
2100 Продам два уч-ка общей пл. 10,5 сот. в п. Каме-
ноломни, садоводческое товарищество «Сигнал», 
земля в собственности, на границе уч-ка проходит 
газ. труба, водопровод. Ц. 350 т.р. тел. 8-952-566-39-
37, Игорь.
471 Продам (или обменяю на авто) земельный уча-
сток 6 соток, п. Каменоломни рядом с «Шахтинской 
плиткой», свет, газ, вода подведены к участку. Ц. 300 
т.р., возможен торг. тел. 8-909-400-38-32.
470 Продаётся земельный участок 16 соток, 40 на 
40 м, под ИЖС, п.Новостройка, ул.Строителей, в 
собственности, с документами, коммуникации ря-
дом. Тел. 8-928-155-17-94.
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
3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 
р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.

2714 Продается комната в коммунальной кв-ре пл. 
18 кв.м, р-н Соцгорода, 3/5 эт. кирп. дома, м/п окно, 
ковролин, сплит-система, кухня и с/у на 2 хозяина, 
имеется балкон, остается частично мебель. Ц. 550 
т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2437 Коттедж, 2 комн. + кухня, пл. 43 кв.м, в/п 2,6 
м, печное отопление, вода во дворе, Красносулин-
ский р-н, земли 10 сот. Рассмотрим маткапитал. Ц. 
160 т.р. тел. 8-906-183-42-48. АН.
2437 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 1/2 эт., Красно-
сулинский р-н, пл. 56 кв.м, без удобств, отопление 
печное, сост. жилое. Ц. 220 т.р. Маткапитал подхо-
дит. тел. 8-906-183-42-48. АН.
2437 Срочная продажа! 3-к. кв-ра, 2/3 эт., пл. 56 
кв.м, Красный Сулин, комн. изолир., с/у разд., кухня 
10 кв.м, лоджия, газ. печь. Ц. 350 т.р. тел. 8-906-183-
42-48., 8-988-575-01-91. АН.

1-КОМНАТНЫЕ
1351 1-к. кв-ра, 2/4 эт., пл. 29,5 кв.м, с ремонтом, в на-
личии кухня с подвалом, санузел совмещен, балкона 
нет. Ц. 1 млн.р. тел. 8-988-943-76-17, 8-951-505-45-29.
1613 В п. 20 лет РККА 1-к. кв-ра, пл. 40,3 кв.м, инди-
вид. отопление, сплит, окна, лоджия м/п, с/у совме-
щен, подвал. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-511-70-72.
1619 1-к. кв-ра пл. 29,6 кв.м, 1/5 эт., в п. Артем, ост. 
«Машиносчетная», в хорошем сост., со всей необ-
ходимой мебелью и быт. техникой (сплит-система, 
стир. машинка, газовая печка, электрические ролл-
ставни). Все в шаговой доступности: рынок, оста-
новка, школа, садик, магазин, аптека. Дом очень ухо-
женный, недавно сделан ремонт. Вода постоянно. 
Собственник. Цена договорная. тел. 8-988-560-00-17.
1181 1-к. кв-ра пл. 40 кв.м, индивид. отопление, за-
крытый двор, парковка, р-н ШахтНИУИ, стройвари-
ант, новый дом. Рассрочка. тел. 8-988-565-40-09.
1433 1-к. кв-ра улучш. планировки, пл. 40/20/10 кв.м, 
светлая, сплит-система, лоджия 6 кв.м, подвал, кла-
довка, домофон, 1 эт. выс. цоколь, рядом вся инфра-
структура, спокойный зеленый р-н, хорошие соседи, 
до центра 8 мин., п. Красина. тел. 8-928-615-36-77.
1442 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, пл. 40,2 
кв.м, 3/4 эт. Ц. 1350 т.р., торг. тел. 8-918-522-27-69.
1910 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, бывш. общежитие, душ, ту-
алет, мойка - все в кв-ре, евроокно, евродверь, но-
вая батарея, на всё стоят счетчики. Ц. 650 т.р., без 
торга. тел. 8-908-178-43-97.
2072 Срочно! 1-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, р-н рын-
ка, почты, пл. 31/17/6 кв.м, 4 эт., сост. хорошее, на-
тяжные потолки, окна пластик., балкон есть, с/у 
совм., не угловая, отличные подъездные пути. АН 
«Новосел» тел. 8-909-417-53-81.
2089 1-к. кв-ра, р-н 4-го хлебозавода, 3/3 эт. ново-
го, кирпич. дома, техэтаж, пл. 33/17/9 кв.м, хороший 
ремонт, встроен. кухня, с/у совм. (плитка), балкон и 
окна м/п, АОГВ, не угловая, интернет. Собственник. 
Ц. 1650 т.р. Или меняю на Севастополь. тел. 8-903-
489-24-51.
1539 1-к. кв-ра в центре города, 2/2 эт., общ. пл. 30,9 
кв.м, жил. пл. 18,8 кв.м, санузел совмещен, в нор-
мальном сост. Ц. 1250 т.р., торг. тел. 8-989-717-54-24.
1991 1-к. кв-ра по ул. Татаркина, 17 А, п. Артем, 3/5 
эт., пл. 33 кв.м, балкон застеклен, в р-не гипермар-
кета. Ц. 1 млн. 100 т.р., без торга. Собственник. тел. 
8-928-765-85-31.
1993 Срочно! Крупногабаритная 1-к. кв-ра в п. Юж-
ная, пл. 43/23/10 кв.м, индивид. отопление, лоджия 
6 кв.м, металлопластик. окна на лоджии и с кухне, 
кладовка и подвал. Требуется косметический ре-
монт. Дом 3-этажный, кирпичный, кв-ра на 1-м эт. Ц. 
1080 т.р. тел. 8-951-502-65-10.
2298 1-к. кв-ра в п. ХБК, бывшее общежитие, 3/5 эт., 
теплая, не угловая, сост. жилое. Чистая, хороший 
р-н. Все в шаговой доступности. Ц. 600 т.р., торг. тел. 
8-928-171-01-94.
1547 Крупногабаритная кв-ра, пл. 41 кв.м, 3/3 эт., п. 
Новоазовка, везде пластик, сплит, лоджия 6 м, с ме-
белью, все новое. Посредникам не беспокоить. тел. 
8-909-400-31-34. Собственник.
1552 1-к. кв-ра в п. ХБК, со всеми удобствами, окно 
м/п, дверь металлическая. Ц. 550 т.р., торг. тел. 
8-928-164-03-34.
2313 1-к. кв-ра от собственника, в п. Артем, по ул. 
Островского, 40, 2/4 эт., 30/16/6 кв.м, не угловая, 
ТЭЦ, кафель, линолеум, сплит, мпо, новая входная 
дверь и газ. колонка. Ц. 1270 т.р., небольшой торг. 
тел. 8-938-16-16-849. 
1560 1-к. кв-ра, пл. 68 кв.м, 3-й эт., ул. Мира, 285, в 
центре г. Ставрополь. Ц. 2600 т.р. тел. 8-903-440-37-
61, 8-928-146-61-35.
1562 1-к. кв-ра в п. ГРЭС, с хорошим ремонтом, по-
сле ремонта не жили, новая металл. дверь, окна, 
двери новые, 3-й эт., пл. 30 кв.м, балкон, светлая 
комната, до п. Артем 6 мин. езды. Ц. 700 т.р. Можно 
ипотека материнский капитал. тел. 8-918-53-51-999.
2336 1-к. кв-ра в п. Майский, 1/5 эт., общ. пл. 30,1 
кв.м, после ремонта, мет. окна, натяжные потолки, 
новые - кафель, двери, ванная, ламинат, декор. шту-
катурка, с мебелью, газ. плита, колонка. Ц. 850 т.р., 
торг. тел. 8-928-136-46-85.
2335 1-к. кв-ра в п. ХБК, 2/5 эт., бывшее общежитие, 
общ. пл. 17,2 кв.м, прихожая, туалет, кухня, хол. во-
да, эл. плита. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-85.
2099 1-к. кв-ра по пер. Донской, 2 эт., не угловая, 
сост. жилое, окна и радиаторы отопления замене-
ны. Чистый и ухоженный двор. тел. 8-928-142-51-55, 
Алексей.
471 Уютная, квартира. Со свежим ремонтом. Соседи 
тихие, семейные. До «Магнита» и «Пятерочки» 100 ме-
тров. Рядом две школы, садик. П. Майский, ул. Май-
ская, 24. Ц. 860 т.р.,торг. тел. 8-900-135-65-94, Иван.
470 1-к. кв-ра, г. Шахты, улучшенной планировки, 
1/5 (р-н ул.Хабарова). Общая площадь 38,5 кв.м, 
кухня 11 кв.м, зал 17 кв.м. Не угловая, планировка 
«бабочка». Лоджия 4 кв.м, застекленная. Развитая 
инфраструктура. Ц. 1100000 р. Собственник. тел. 
8-908-173-49-00.
470 1-к. кв-ра, п.ХБК, 34 кв.м, м/п окна, газ, санузел 
совм., 8/9 этаж. Ц. 850 т.р. Торг. Собственник. тел. 
8-906-186-22-42.

2347 1-к. кв-ра в центре города, за «Донтексбан-
ком», 3/5 эт., сделан хороший ремонт, балкон 
утеплен. Ц. 2250 т.р., торг, обмен на авто или 2-3-
к. кв-ру. тел. 8-938-100-15-00.

3013 1-к. кв-ра, крупногабаритная, пл. 40 кв.м, с 
ремонтом, в п. ХБК, ул. Текстильная, 49. Ц. 1250 
т.р. Собственник. тел. 8-989-70-33-222.

2366 В п. Артем, ост. «В. Машиносчетная», 1-к. кв-ра, 
3/5 эт. кирп. дома. Ц. 850 т.р., небольшой торг. тел. 
8-961-331-51-31.
2384 1-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, р-н Дома 
быта (коммуналка), МПО, ламинат, жел. дверь с ев-
роремонтом, с/у на 2 семьи, в отличном сост. Ц. 410 
т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал рассматрива-
ем.
2384 1-к. кв-ра в п. Красина, ул. Красинская, 1/5 эт. 
пан. дома, пл. 31 кв.м, с/у разд., лоджия 7 кв.м, засте-
клена, сост. жилое. Ц. 850 т.р. тел. 8-928-136-46-83.
1580 1-к. кв-ра в центре города, напротив инсти-
тута ШТИБО (ДГТУ) по ул. Шевченко, окна во двор, 
сост. хорошее, отопление индивид. АОГВ, окна м/п, 
свежий ремонт. Ц. 1590 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
1580 1-к. кв-ра с АГВ в новом кирп. доме в п. Ново-
Азовка, с выс. цоколем, под чистовую отделку. Док-
ты в порядке. Подходит маткапитал, ипотека. Про-
дает Центр недвижимости «Алекс», по договору с 
продавцом! ЦН «Алекс» - отличная цена, хорший 
объект, гарантия безопасной сделки. Ц. 1190 т.р. 
тел. 8-918-508-47-56.
1585 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н старого рынка, не об-
щежитие, 3/3 эт., пл. 40 кв.м, лоджия 6 м, без ремон-
та, имеется мет. гараж. Ц. 600 т.р., торг. тел. 8-938-
110-80-97. АН.
1585 1-к. кв-ра в п. Артем, 5/5 эт. нового дома, р-н 
Олимпийский, АГВ, пл. 33,3 кв.м Ц. 1050 т.р., торг. 
тел. 8-938-110-80-97. АН.
1586 1-к. кв-ра пл. 24 кв.м, 5/5 эт., п. Машзавод, б/о, 
кв-ра разделена на 2 зоны: зона зала и зона спаль-
ни, с/у совм., кухня 5 кв.м, балкон, кв-ра в хорошем 
жилом сост. Ц. 500 т.р. АН. тел. 8-951-529-21-28.
1584 1-к. кв-ра в п. Майский, 2/5 эт. Ц. 750 т.р. тел. 
8-938-118-03-97.
1581 1-к. кв-ра, ул. Шишкина, 183, 4/5 эт., пл. 34 кв.м, 
сост. жилое. Ц. 900 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-
190-28-99, 8-906-416-88-63.
1576 1-к. кв-ра со в/у, п. Артем, р-н Дома Быта, ул. 
Ильюшина, 2/5 эт. кирп. дома, не угловая, теплая, 
сост. обычное, рядом шк. №26, рынок и др. соц. объ-
екты. Ц. 1050 т.р. тел. 8-950-84-37-952. Собственник.
714 Собственник! 1-к. кв-ра в п. ХБК (не общежитие), 
1/5 эт. кирпич. дома, м/п окн, не угловая, решетки, 
шкаф-купе, с/у разд. Дом - капремонт. В подъезде 
видеонаблюдение. Пл. 32,1 кв.м. Свое подвальное 
помещение. Адрес: ул. Текстильная, д. 3. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-906-430-38-31, 8-918-543-20-30, Анна.
715 От застройщика! 1-к. кв-ра, ул. Евлахова (р-н 
Ново-Азовка), новый дом, АОГВ, 3/3 эт., большой 
балкон, пл. 32 кв.м. Ц. 950 т.р., с оформлением. тел. 
8-906-430-38-31.
2705 Срочно, 1-к. кв-ра в п. Южная, ул. Достоевско-
го, пл. 34 кв.м, с АГВ, стройвариант. Ц. 1 млн.р. тел. 
8-928-909-45-59.
2413 1-к. кв-ра в п. Артем, ул. Ильюшина, 2/4 эт. 
кирп. дома, 32/6, не угловая, без ремонта. Ц. 900 
т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шах-
тер, 35.
2413 1-к. кв-ра, р-н Пролетарки, 2/3 эт. кирп. дома, 
пл. 35 кв.м, с/у совм., кухня 9 кв.м, АГВ, встроен. кух-
ня, шкаф-купе. Ц. 1450 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2413 1-к. кв-ра, п. Артем, р-н Мясокобминат, пл. 39 
кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, кухня 9 кв.м, с/у совм., лод-
жия м/п, МПО. Ц. 1380 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-
100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

2414 АН «Арбат», пер. Кр. Шахтер, 35, окажет по-
мощь: зем. уч-ки в собственность с межеванием, 
оформление док-тов любой сложности, сопро-
вождение сделок купли-продажи, дарения, мат-
капитал, ипотека, введение в наследство. тел. 
8-938-100-42-23.

2421 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, 4/5 эт., р-н Города Буду-
щего, не угловая, очень теплая, балкон застеклен, 
есть кладовка. Ц. 900 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13. 
615 В п. ХБК 1-к. кв-ра улучшенной планировки, пл. 
35/18/8, МПО. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
615 В районе «Город будущего» 1-к. кв-ра, 2/5, не 
угловая, балкон, с/у - совмещен, состояние жилое. 
Ц. 800 000 р.  Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
615 В п. Петровка 1-к. кв-ра, 2/3, пл. 38/22/8, лоджия 
и окна мет. пластик, состояние жилое. Ц. 950 000 р. 
Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
615 В п. Артем (район «Олимпийский) в новом доме 
1-к. кв-ра, пл. 34/17/8, АГВ, МПО, с/у совмещен, лод-
жия, состояние от застройщика. Ц. 1100 т.р. Тел: 25-
59-01, 8-918-571-39-99.
615 В п. Красина в новом доме, 1-к. кв-ра, 2/3, кир-
пичный дом, пл. 34/19/9, АГВ, МПО, балкон засте-
клен, входная мет. дверь, пол ламинат, с/у совме-
щен.  Ц. 1200 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
615 В п. Майский 1-к. кв-ра, 4/5, пл. 30/16/6, с/у-
совмещен, газ по дому. Ц. 570 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
2714 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, ГРЭС, 4/5 эт., середина 
кирп. дома, м/п окна, в комн. пол ламинат, есть бал-
кон. Ц. 680 т.р. тел. 8-928-142-87-78.
2714 1-к. кв-ра пл. 20 кв.м, центр, р-н собора, 1/1 
эт., в общем дворе, отопление АГВ (навесной), во-
да в доме, центр. канализация. Ц. 620 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
2714 1-к. кв-ра пл. 33 кв.м, центр, Город Будущего, 
4/5 эт. кирп. дома, балкон застеклен, есть кладовая, 
домофон, газ. печь и колонка. Ц. 900 т.р. тел. 8-951-
833-80-17.
2714 1-к. кв-ра пл. 30 кв.м, п. Майский, 3/4 эт. кирп. 
дома, м/п окна, балкон застеклен, сплит-система, 
сделан косметич. ремонт. Ц. 700 т.р., торг. тел. 8-951-
833-80-17.

2714 1-к. кв-ра пл. 34 кв.м, п. Каменоломни, р-н клу-
ба, 1/2 эт., середина кирп. дома, АГВ, во дворе летн. 
кухня с подвалом, 20 кв.м. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 
8-951-833-80-17.
2714 1-к. кв-ра пл. 31 кв.м, п. Каменоломни, 2/3 эт. 
нового кирп. дома, кухня 8 кв.м, м/п окна, индивид. 
отопление навес. котел. Ц. 1280 т.р., торг. тел. 8-918-
589-83-31.
2718 В п. ХБК, 1-к. кв-ра, пл. 30 кв.м, не угловая, под 
ремонт, балкон. Ц. 820 т.р. Посредникам не звонить. 
тел. 8-960-44-882-44.
2719 В п. ХБК, р-н рынка, 1-к. крупногабаритная кв-
ра, сост. хорошее, пл. 35 кв.м. Подробности по тел. 
8-960-44-882-44. Посредникам не звонить!
622 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, пл. 19,4 кв.м, р-н 
5 столовой. Дом кирпичный на 4 хозяина. Вода. Газ 
есть. Отопление печное - форсунка. Капитальный, 
сарай с подвалом. Требуется ремонт. Ц. 420 т.р. тел. 
8-951-836-76-97.
3038 1-к. кв-ра в п. ХБК, нормальное сост., не обще-
житие, газ. плита и газ. колонка, рядом вся инфра-
структура. Ц. 1000 т.р. тел. 8-961-270-23-50.
3038 1-к. кв-ра, ул. Халтурина, р-н 2 школы, общ. пл. 
31 кв.м, кухня 7 кв.м, в/п 3 м, 2/3 эт., сантех. трубы но-
вые, ремонт, все счетчики, натяжные потолки, ото-
пление ТЭЦ, колонка, м/п окна, балкон застеклен, 
с/у совм. - ванная. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3045 Продаю 1-к. кв-ру, пл. 35 кв.м, 5/5 эт., п. ХБК. 
Без посредников. Ц. 1350 т.р. тел. 8-928-622-12-54.
3047 Срочно! В п. Южная 1-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, АГВ,мпо, остальное по тел. Посредникам 
и агентствам не беспокоить. Ц. 1050 т.р. тел. 8-906-
180-81-08.
3049 1-к. кв-ра в центре, АГВ, улучшенной планир., 
в хорошем, жилом сост. Ц. 1400 т.р. Без посредни-
ков. тел. 8-928-186-41-14.
606 Срочно! 1-к. кв-ра,  р-н Города Будущего ул. Шиш-
кина,  4/5 кирпич., не угловая, общ.пл.  32,2 кв.м, со-
стояние требует ремонта, с/у совм.,  балкон и окна  
выходят во двор.  Подходит ипотека. Ц. 900 т.р, без 
торга. Обр: АН «Фортуна», тел.  8-906-414-31-21.
2458 1-к. кв-ра в центре, 2/5 эт., не угловая, пл. 31 
кв.м, м/п окна, очень хорошее место, порядочные 
соседи, дом кирп., кв-ра теплая. Ц. 1450 т.р. тел. 
8-909-43-45-809.
2458 1-к. кв-ра в п. Артем, р-н Олимпийский, 2/5 эт., 
дом кирп., индивид. отопление навес. котел, общ. 
пл. 35 кв.м, кухня 9 кв.м, просторная прихожая. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
2458 1-к. кв-ра в п. ХБК, 8/9 эт., общ. пл. 35 кв.м, с/у 
совм., окна м/п, в хор. сост. Ц. 1200 т.р. тел. 8-919-
872-05-35.
2458 1-к. кв-ра в п. ХБК, п. Артем, сост. хорошее, жи-
лое, пл. 31 кв.м, окна м/п, балкон застеклен. Ц. 1200 
т.р. тел. 8-918-588-02-86.

2-КОМНАТНЫЕ
649 2-к. кв-ра в центре, ул. Ленина, 129, 9/14 эт., с/у 
разд., пл. 50 кв.м, сост. жилое. Посредникам не бес-
покоить. тел. 8-928-762-41-63.

990 2-к. крупногабаритная кв-ра в центре, пл. 55 
кв.м, кухня 8 кв.м, со встроен. мебелью и техни-
кой, комн. изолир., с/у разд., не угловая, балкон, 
евроремонт, охрана, телефон, сплит, цифр. ТВ, 
интернет. С мебелью. Ц. 3550 т.р. Собственник. Во 
дворе гараж. тел. 8-918-551-37-18.

1182 2-к. кв-ра, пл. 55 кв.м, индивид. отопление, но-
вострой, р-н ШахтНИУИ. Собственник. Рассрочка. 
Стройвариант. тел. 8-988-565-40-09.
1193 2-к. кв-ра в поселке. С хорошим ремонтом, в 
кирпичном доме. Ц. 1100 т.р. Подробности по тел. 
8-938-153-07-68, с 17 до 20 час.
1794 2-к. кв-ра, 1/2 эт. кирпич. дома, в р-не Соцго-
родка, комнаты изолированные, с/у раздел., м/п 
окна, в хорошем состоянии. тел. 8-906-182-20-80.
1799 Срочно! 2-к. кв-ра в бывшем общежитии, п. 
Машзавод, пл. 42 кв.м, 4/5 эт., м/п окна, газ. колон-
ка, отопление ТЭЦ, балкон не застеклен, торг. Соб-
ственник. тел. 8-952-563-37-60.
1808 2-к. кв-ра в хорошем доме (новая крыша, домо-
фон, чистый подъезд), в п. Таловый, общ. пл. 40 кв.м, 
3/3 эт., встроен. кухня, газ, м/п окна, металл. дверь. Кв-
ра не угловая, очень теплая. Также имеется отапливае-
мая летняя кухня с погребом и большой двор, с фрук-
товыми деревьями. Ц. 1000 т.р. тел. 8-918-530-94-27.

1818 2-к. кв-ра в п. Майский, в доме детской по-
ликлиники, ул. Творческая, 1А, 3/5 эт. кирп. дома, 
не угловая, свое отопление, пластик. окна и бал-
кон, рядом гараж отдельно. тел. 8-918-501-02-03.

1824 2-к. кв-ра по ул. Маяковского, Соцгород, пл. 43 
кв.м, 3/4 эт., комн. разд., не угловая, вода постоянно, 
ТЭЦ, сост. обычное. Собственник. тел. 8-928-901-55-
45, 8-928-117-77-74.
1438 2-к. кв-ра, изолированная, в п. Майский, общ. 
пл. 42 кв.м, 1/3 эт., отопление ТЭЦ, новые двери, 
встроенная кухонная стенка. Собственник. Ц. 900 
т.р. тел. 8-908-177-65-34, 8-908-519-35-94.
398 2-к. кв-ра в п. Артем, 2/2 эт., пл. 54,27 кв.м, с/у и 
комн. разд., в/п 3 м, индивид. отопление, треб. кос-
метич. ремонт, имеется сарай с подвалом, МПО. Ц. 
1200 т.р. тел. 8-988-548-90-62.
1500 2-к. кв-ра, 2 эт., теплый дом, общ. пл. 43,5 кв.м, 
с/у разд., п. Майский, ул. Депутатская, 22. тел. 8-919-
886-64-19.
49631 2-к. кв-ра в п. Майский, 3/5 эт., общ. пл. 42,3 
кв.м, м/п окна, отопление ТЭЦ, сплит, интернет, ря-
дом школа, садик, скорая. Ц. 890 т.р., торг. тел. 8-961-
277-88-09, Игорь.
1768 2-к. кв-ра в г. Шахты, пер. Кр. Шахтер, напро-
тив маг. «Максимум», пл. 40 кв.м, в хорошем сост., 
4/5 эт., окна пластик., отопл. центр. Ц. 2000 т.р., торг. 
тел. 8-951-502-51-48.
1770 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Каменоломни, ул. Стро-
ительная, газифицированная, без удобств, во дво-
ре: летн. кухня, хозпостройки, подвал, есть место 
под строительство гаража. Ц. 650 т.р. тел. 8-918-513-
85-93 (соб.).
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2-КОМНАТНЫЕ
1772 2-к. кв-ра в п. Персиановский, ул. Весенняя, 
2/2 эт. кирп. дома, в отличном сост., общ. пл. 49,5 
кв.м, жилая 30,7 кв.м, окна пластик, разд. с/у, встро-
енная кухня, центр. отопление. Ц. 1800 т.р., торг. 
Собств. тел. 8-918-513-85-93.
49600 2-к. кв-ра, ост. «Машиносчетная», р-н Дома 
быта, 4/5 эт. кирп. дома, пл. 40 кв.м, индивид. ото-
пление, хороший ремонт. Торг при осмотре. Соб-
ственник. тел. 8-938-121-67-26.
49600 2-к. кв-ра, 1/2 эт., по ул. Ленина, без ремон-
та и участок земли под гараж во дворе, с докумен-
тами. Торг при осмотре. Собственник. Обр. по тел. 
8-928-193-65-86.
1520 2-к. кв-ра, пл. 46 кв.м, комнаты изолир., с/у 
раздельный, 5/5 эт. панельного дома. Ц. 1350 т.р. 
тел. 8-988-543-12-90.
2080 В п. Красина 2-к. кв-ра, пл. 62 кв.м, 14/17/21, 
евроремонт, домофон, кабельное ТВ, интернет, те-
плый пол. Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
1987 2-к. кв-ра, центр, ул. Советская, 148, 2/5 эт., 
общ. пл. 50 кв.м, с/у раздельный, кухня 7 кв.м, ван-
ная, туалет, кухня - плитка, полы - паркет, 2 окна 
м/п, балкон застеклен - дерево. Ц. 2 млн. 500 т.р. тел. 
8-928-152-64-45, с 9 до 20 час.
1548 2-к. кв-ра, пл. 43 кв.м, 1/4 эт., р-н Центра за-
нятости. Возможен обмен на 1-к. кв-ру. Удобно 
для офиса, парикмахерской. Без посредников. тел. 
8-918-588-83-23.
1553 Срочно, 2-к. кв-ра со в/у в ст. Мелиховская 
(центр), пл. 53,7 кв.м, отопление индивид., 1/3 эт., 
окна м/п, дверь железная, комн. изолир., природ-
ный газ, кв-ра светлая, теплая, кухня большая, лод-
жия, инфраструктура рядом. Ц. 890 т.р., торг. тел. 
8-905-263-17-13.
269 2-к. кв-ра с АГВ, или обмен на дом с АГВ, удобств. 
или 3-к. кв. с АГВ, обычное жилое состояние, без до-
платы. Подробности по тел. 8-961-283-35-62.
1567 2-к. кв-ра в р-не ул. Хабарова, пл. 54 кв.м, кух-
ня 9 кв.м, ремонт. Ц. 1600 т.р., торг. Собственник. 
тел. 8-928-126-50-12.
2321 2-к. кв-ра в п. ХБК, 4/5 эт. кирпич. дома, окна 
м/п, балкон, сделан ремонт, кв-ра теплая. Собствен-
ник. тел. 8-928-197-90-98.

2326 2-к. кв-ра в р-не Соцгородка, 5/5 эт., пл. 
46/28,6/6 кв.м, м/п окна, натяжные потолки, ком-
наты изолир., с/у раздельный, пол - линолеум/ла-
минат, отопление ТЭЦ, сплит-система, домофон, 
ТСЖ, сост. отличное. Ц. 1800 т.р., торг. Собствен-
ник. тел. 8-903-435-79-79.

2338 Собственник, 2-к. кв-ра, 3/3 эт. кирпич. дома, 
по пер. Петрашевского, пл. 45/25/9 кв.м, лоджия 6 
кв.м, м/п остекление, комнаты изолир., кв-ра те-
плая. Сплит, интернет, триколор, хор. м/п окна. За-
менены все счетчики, эл. проводка, водопровод, 
канализация, отопление. Кв-ра не требует доп. вло-
жений. тел. 8-988-573-32-39.

2340 Срочно! 2-к. кв-ра в п. Майский, сост. хо-
рошее, заходи и живи, общ. пл. 48 кв.м, ком-
наты изолир., с/у разд., сантехника вся новая, 
большой коридор. Кв-ра продается с мебе-
лью. Косметический ремонт. Ипотека и мате-
ринский капитал подходит. Ц. 750 т.р., торг. 
тел. 8-951-833-95-70.

2341 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра пл. 43 кв.м, цен-
тральное отопление, м/п окна, металлическая 
дверь, 1/2 эт. Остановка, «Магнит», «Пятерочка», 
дет. сад, школа в шаговой доступности. Обр. по  тел. 
8-909-407-13-15.
471 2-к. кв-ра в п.Каменоломни, пер.Садовый, 
2/2 эт. кирпичного дома. Пл. 43/29,5/6,5 кв.м. Ря-
дом ЦРБ, бассейн, рынок. В хорошем состоянии. Т. 
8-950-849-44-96. 
471 Срочно! 2-к. кв-ра, в п. Артем, ост. «Поликлини-
ка». Пл. 43,3, 1/4 эт. Состояние жилое, газ. колонка, 
две кладовки, подвал. Собственник. Ц. 1150 т.руб. 
Торг. Тел. 8-909-403-69-08.
471 2-к. кв-ра в п. Машзавод, 4/5 этаж, пл. 48 кв.м. 
Санузел совмещен, комнаты смежные, в хорошем 
состоянии, окна и балкон пластиковые. Ц. 1050000 
руб., торг. Обращаться по тел. 8-988-565-24-55, Со-
фья.
471 Эксклюзивная квартира студия в п.ХБК, с капи-
тальным дизайнерским ремонтом, выполненным в 
2017 году. Все новое. Вся инфраструктура в шаго-
вой доступности. Возможен обмен. тел. 8-918-502-
58-44.
471 2-к. кв-ра улучшенной планировки в центре.
Отопление АГВ. Потолки 3 м. Общая площадь 63, 
кухня - 10, 2 балкона, 2 кладовки, закрытый двор.
Торг. Собственник. Ипотека. тел. 8-961-302-97-84.
470 2-к. кв-ра улучшенной планировки в районе ав-
товокзала, 1/3 эт. Общ. пл. 48,3, кухня 9. Дом кирпич-
ный, 1989 г. Есть балкон, подвал. Требуется ремонт. 
Ц. 1400000 р. Тел. 8-989-701-00-73.
2364 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Городские», напро-
тив бассейна. Ц. 1200 т.р. тел. 8-919-892-04-34.
2371 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 4/5 эт., комн. изо-
лир., ремонт частично. Ц. 1,5 млн.р. тел. 8-928-118-
12-43.
2385 2-к. кв-ра в п. ХБК, ул. Текстильная, 8/9 эт., р-н 
рынка, с ремонтом, с/у совм., душ. кабина, МПО, 
жел. дверь. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-928-136-46-83.
2385 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 4/5 
эт., пл. 46 кв.м, комн. смежные, с/у совм., МПО ча-
стично, не угловая, сост. хорошее. Ц. 1150 т.р., торг. 
Обр. по тел. 8-928-136-46-83. Ипотека рассматрива-
ется.
2385 2-к. кв-ра, ул. Островского, р-н Дома быта, 5/5 
эт., пл. 40/26/6 кв.м, комн. смежн., кухня 6 кв.м, с/у 
совм., сост. обычное, треб. ремонт. Ц. 850 т.р., без 
торга. тел. 8-928-136-46-83.

2390 Срочно, 2-к. кв-ра, центр, мкрн. Горняк, пл. 
42,5 кв.м, 2/5 эт. кирп. дома, сост. хорошее, новые 
отопление и сантехника, м/п окна, балкон засте-
клен. Собственник. тел. 8-918-505-05-12.
1580 2-к. кв-ра, р-н ул. Парковая, 5 эт., пл. 46 кв.м, 
не угловая, комн. изолир., сост. требует косметич. 
ремонт, с/у разд., все в шаг. доступности. Агентства 
и посредников просьба не беспокоить. Ц. 1150 т.р. 
тел. 8-961-272-72-07.
1580 2-к. кв-ра с АГВ, р-н Пролетарского круга, 2/2 
эт., комн. смежные, сост. жилое, с мебелью, дом по-
сле капремонта, низкие ком. платежи. Подходит 
маткапитал, ипотека. Продает Центр недвижимо-
сти «Алекс», по договору с продавцом! ЦН «Алекс» 
- отличная цена, хорший объект, гарантия безопас-
ной сделки. Ц. 1630 т.р. тел. 8-918-508-47-56.
1585 2-к. кв-ра, ул. Ионова, р-н пр. К. Маркса, пл. 54 
кв.м, в/у, АГВ, 2/2 эт., без балкона, требуется ремонт. 
Ц. 750 т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН.
1586 2-к. кв-ра пл. 45 кв.м, 1/2 эт., п. Новостройка, дом 
кирп., выс. фундамент, комн. изолир., кухня 10 кв.м, 
лоджия 6 кв.м, с/у разд., под всей кв-рой подвал, кв-ра 
теплая. Ц. 1050 т.р. АН. тел. 8-951-523-21-28.
1586 2-к. кв-ра, 2/5 эт., п. ХБК, пл. 44 кв.м, не угловая, 
с/у разд., балкон застеклен, кв-ра требует ремонта. 
Ц. 1250 т.р. тел. 8-951-523-21-28.
1584 2-к. кв-ра в п. Артем, 2 эт., пластик. окна, счет-
чики на все виды услуг, с/у совм., пл. 40 кв.м, док-ты 
готовы, можно под маткапитал, ипотеку. Ц. 900 т.р., 
торг. тел. 8-928-625-23-90.
1581 2-к. кв-ра пл. 53 кв.м, 6/14 эт., ул. Ленина, 129, 
лоджия застекл., пол ламинат, плитка, сост. хоро-
шее. Ц. 2400 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-
28-99, 8-906-416-88-63.
307 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. и с/у разд., новый 
ремонт, сост. хорошее, отопление АГВ котел, вода 
постоянно. Собственник. тел. 8-961-311-63-26.
2703 Срочно, 2-к. кв-ра пл. 59 кв.м, 4/5 эт. в панель-
ном доме, пр. Лен. Комсомола, 60А. Сост. хорошее, 
кухня 12 кв.м, комн. разд., с/у разд., лоджия 5 м, ря-
дом «Магнит» и рынок, поликлиника детская. Ц. 
1250 т.р. тел. 8-928-909-45-59.
2712 Срочно! 2-к. кв-ра, центр, маг. «Динамо», до-
рогой ремонт, 4 эт., все рядом, в/п 3 м. тел. 8-928-
909-45-59.
2413 2-к. кв-ра, АГВ, п. Красина, 2/2 эт. кирп. дома, 
пл. 45 кв.м, кухня 8 кв.м, с/у разд., встроен. кухня, 
МПО, лоджия м/п, сплит, подвал. Ц. 1900 т.р., рядом 
гараж с док-ми, под охраной 350 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2411 2-к. кв-ра в п. Красина, 4/5 эт., комн. изолир., 
лоджия застеклена, 2 большие кладовки, м/п окна, 
с/у разд., водогрейка, пл. 52 кв.м, кухня 9 кв.м, но-
вая вход. дверь, свежий ремонт, заходи и живи. Чи-
стый, уютный двор, есть место для парковки. Без 
посредников. тел. 8-951-513-14-49, 8-905-425-64-70.
2422 2-к. кв-ра в р-не Центра занятости, пл. 44 кв.м, 
5 эт., в жилом сост., очень теплая, в середине. Ц. 
1450 т.р., торг. тел. 8-903-407-09-13.
2429 2-к. кв-ра пл. 55 кв.м, в коттедже в п. Красина, 
с отдельным входом, в/у, отличное сост., индивид. 
отопление, свой двор, въезд для авто. тел. 8-904-
341-41-44.
1598 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, комн. изолир., 
2/2 эт., кухня 9 кв.м, центр города. Ц. 1500 т.р. АН. 
тел. 8-928-118-64-34.
1598 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 50 кв.м, в/у, 1/1 эт., в об-
щем дворе, центр города, пр. Пушкина, сост. без ре-
монта, комн. изолир. Ц. 850 т.р. АН. тел. 8-928-118-
64-34, 8-928-775-87-79.
1598 Срочно! 2-к. кв-ра пл. 44 кв.м, 2/4 эт., не угло-
вая, сост. обычное, центр города, ул. Советская. Ц. 
1700 т.р. АН. тел. 8-928-118-64-34.
615 В п. ХБК 2-к. кв-ра, 2-й этаж, не угловая, комнаты 
изолированы, кладовая, с/у раздельный, МПО, со-
стояние жилое. Тел: 25-59-01, 8-918-571-39-99.
615 В п. Наклонная 2-к. кв-ра, пл. 44/32/9, АГВ, МПО, 
комнаты изолированы, с/у совмещен, состояние хо-
рошее. Ц. 800 000 р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
615 В п. Майский 2-к. кв-ра. Ц. 730 000 р. Тел: 25-59-
01, 8-928-100-54-04.
615 В п. Артем 2-к. кв-ра, МПО, с/у совмещен, вход-
ная двойная дверь, на все счетчики, документы го-
товы. Ц. 950 000 р. (с документами). Тел: 25-59-01, 
8-918-571-39-99.
2442 2-к. кв-ра за рестораном «Никопол», пл. 45 
кв.м, 1/4 эт., МПО, металл. дверь, с/у  - душ. кабина, 
хор. сост. Собственник. Ц. 1500 т.р., торг. тел. 8-908-
179-43-34, Александр.
2731 2-к. кв-ра бывш. общежитие, 2/3 эт., п. Артем, 
пер. Сокольнический, 7, общ. пл. 38,3 кв.м, жилая 
31,3 кв.м. Ц. 700 т.р. тел. 8-918-550-39-24.
2723 В п. Петровка, 2-к. крупногабаритная кв-ра, 
пл. 54 кв.м, отопление АГВ, отличный ремонт, комн. 
изолир., кухня 9 кв.м, большой холл. Покажу в лю-
бое время. Ц. 1750 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
2722 2-к. кв-ра по ул. Садовая, не угловая, пл. 41 
кв.м, кухня 6 кв.м, остается мебель и быт. техника, 
сост. нормальное, окна и балкон м/п, комн. смеж-
ные. Ц. 1530 т.р. тел. 8-960-44-882-44.
622 В п. Каменоломни 2-к. кв-ра, общ. пл. 56,6 кв.м, 
в/п 3 м, кухня 14 кв.м, отопление индивидуальное, 
окна м/п, 2/2 эт. тел. 8-906-452-41-28.
3038 2-к. кв-ра в центре города, пл. 42/27/7 кв.м, не 
угловая, теплая кв-ра, в отличном сост., натяжные 
потолки, ламинат, батареи отопления новые, во-
дные коммуникации пластик, комн. смежные, ря-
дом с домом лицей №6, детсад, остановка, Дворец 
спорта. Торг реальному покупателю. Ц. 1690 т.р. тел. 
8-928-178-93-59.
3038 2-к. кв-ра в п. Артем, рядом с СК «Артемовец», 
1/2 эт., общ. пл. 45 кв.м, кухня 6 кв.м, комн. изолир., 
с/у разд., газ. плита и газ. колонка, жилое сост., во 
дворе сарай, рядом сквер. Ц. 800 т.р. тел. 8-961-270-
23-50.
3033 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н Города Будущего, 2 эт., 
общ. пл. 45 кв.м, кухня 9 кв.м, лоджия 7 кв.м. тел. 
8-961-311-47-91.
3034 Срочно, 2-к. кв-ра, р-н центра, общ. пл. 47 кв.м, 
лоджия 15 кв.м, сост. жилое. тел. 8-961-311-47-91.

606 Срочно!  2-к. кв-ра,  Красносулинский р-н,  1/2 
кирпич., общ.пл. 40 кв.м, не угловая, состояние хо-
рошее, после косметического ремонта, м/п окна, 
новая сантехника, новая входная железная дверь, 
с/у разд., комнаты смежные. Документы готовы, 
подходит маткапитал. Ц. 400 000 т.р. Обр.: АН «Фор-
туна», тел. 8-906-414-31-21.
2458 2-к. кв-ра, р-н «Рассвета», 1/4 эт., общ. пл. 45 
кв.м, кухня 7 кв.м, выс. цоколь, сост. жилое. Ц. 1380 
т.р. тел. 8-908-170-65-08.
2458 2-к. кв-ра, Гидропривод, бывш. общежитие, 
общ. пл. 37 кв.м, кв-ра с ремонтом (подвесной пото-
лок, м/п окна, с/у совм.), все коммуникации личные. 
Ц. 680 т.р. тел. 8-908-170-65-08.
2458 2-к. кв-ра в п. ХБК, общ. пл. 46 кв.м, комн. разд., 
с косметич. ремонтом, в ванной плитка. Ц. 1580 т.р. 
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
ТЭЦ, комнаты все изолированы, окна ПВХ, балкон 
ПВХ, просторная кухня. Подходит военная ипоте-
ка, ипотека, материнский капитал. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 1950 т.р. тел. 8-961-27-
27-207.
1580 Крупногабаритная 3-к. кв-ра в доме БТИ в п. ХБК, 
75 кв.м, комн. изолир., просторная кухня, сост. хоро-
шее, дом после капремонта, все в шаг. доступности. 
Агентствам и посредникам не беспокоить. Ц. 1850 т.р. 
Наличный расчет. тел. 8-961-27-27-207.
1583 Срочно! 3-к. кв-ра крупногабаритная, по ул. Ры-
леева, 2/4 эт., пл. 74/48/10, сост. хор., отопление центр., 
водоснабжение отличное, соседи хорошие. Ц. 2750 
т.р., торг. тел. 8-928-130-83-43, 8-928-907-05-94.
305 Собственник. В п. Артем, ост. «Поликлиника», 3-к. 
кв-ра пл. 54 кв.м, 1/5 эт., с/у разд., в хорошем доме, 
удобное расположение. Ц. 1250 т.р. тел. 8-928-76-36-
146, 8-950-852-14-21.
2704 Срочно! 3-к. кв-ра пл. 80 кв.м, 1/5 эт., АГВ, доро-
гой ремонт, р-н Глории Джинс, продаем все с дорогой 
мебелью. Ц. 3500 т.р. За наличку торг. тел. 8-928-909-
45-59.
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3-КОМНАТНЫЕ
2413 3-к. кв-ра пл. 70 кв.м, кухня 8 кв.м, Парковая, 
2/5 эт., с/у совм., балкон, сост. отличное. Ц. 1800 т.р. 
АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.
2424 3-к. кв-ра пл. 62 кв.м, в п. ХБК, 3/5 эт., не угло-
вая, теплая, балкон, с/у разд., комн. изолир., под ре-
монт. тел. 8-904-341-41-44.
2426 Крупногабарит. кв-ра 120 кв.м, в новом кирп. до-
ме на 2 хозяина, мкрн. Олимпийский, в п. Артем, инди-
вид. отопл., отд. вход, въезд и место для стоянки авто, 
зона отдыха. Стройвариант. тел. 8-904-341-41-44.
615 В п. ХБК 3-к. кв-ра.  Ц. 1390 т.р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
615 В п. ХБК (район рынка) 3-к. кв-ра улучшенной 
планировки, комнаты изолированы, пл. 60/34/9, 
1/9, есть балкон (застеклен), подвал, высокий цо-
коль. Ц. 1650 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
615 В районе п. ХБК, 3-к. кв-ра, 2/9, пл. 70/43/9,4, 
большая прихожая, с/у раздельный, комнаты изоли-
рованы. Ц. 1500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-918-569-86-04.
615 В п. Артем (район «Олимпийский») 3-к. кв-ра 
улучшенной планировки, пл. 58 кв.м, кухня 8 кв.м, не 
угловая, в новом доме, 4/5, МПО, лоджия, балкон, со-
стояние хорошее. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04.
619 3-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Машиносчетная», 67 
кв.м, 5/5, комнаты изолированные, с/у раздельный, 
кухня 9 кв.м,  большая лоджия. Ц. 1350 т.р. Торг. тел. 
8-961-271-71-31, Людмила.
2717 В п. ХБК, 3-к. кв-ра в кирп. доме, отопление 
АГВ. Ц. 1660 т.р. Посредникам не звонить! тел. 8-960-
44-882-44.
2715 В п. ХБК, 3-к. кв-ра в нормальном сост., зал 
проходной, пл. 53 кв.м. Ц. 1,4 млн.р. Подробнее по 
тел. 8-960-44-882-44. Посредникам не звонить!
3038 3-к. кв-ра в п. ХБК, пл. 60 кв.м, кухня 8 кв.м, 
комн. изолир., хор. сост., балкон + лоджия, ря-
дом школа №20, рынок, остановка. Ц. 1600 т.р. тел. 
8-961-270-23-50.
3038 Срочно, 3-к. кв-ра по ул. Шевченко (центр. ры-
нок), дом 1972 г.п., пл. 50/36/6, м/п окна, очень те-
плая, 3/5 эт., жилое сост., сплит, с/у разд., сантех. 
трубы - пластик, ТЭЦ, доброжелательные соседи, 
чистый подъезд. Ц. 2200 т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3038 Срочно, 3-к. крупногабарит. кв-ра, Комиссаров-
ский/Советская, центр. рынок, индивид. отопл., комн. 
изолир., пл. 60 кв.м, 5/5 эт., сантех. трубы пластик., с/у 
совм - плитка, эл. проводка заменена, крыша пере-
крыта капитально и профессионально, отличный ре-
монт, чистый подъезд. Ц. 2600 т.р.тел. 8-938-136-40-27.
3038 3-к. кв-ра, 1/2 эт., улучш. планировки, по ул. 
Садовая/П. Революции, индивид. отопление, пл. 
60 кв.м, м/п окна, с хор. ремонтом, кухня-студия - 
встроенная кухня, с/у совм., гараж, подвал. Ц. 2500 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3038 3-к. кв-ра, пл. 61/40/10, улучшенной плани-
ровки, ул. Парковая, 2/5 эт., комн. изолир., в/п 2,65 
м, колонка, балкон, лоджия, с/у разд., кв-ра теплая, 
дом кирп. 1983 г.п., трубы заменены на м/п. Ц. 2400 
т.р. тел. 8-938-136-40-27.
3038 3-к. кв-ра улучш. планировки, по ул. Садовая, 1 
эт., комн. изолир., с/у совм., АГВ, м/п окна, отличный 
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
всеми удобствами - 30 кв.м. Земля в собственности 
15 сот. Ц. 4650 т.р., торг. Обр. по тел. 8-918-573-21-
01, Геннадий.
924 Кирпичный дом в п. Каменоломни, пл. 70,2 
кв.м, со всеми удобствами, с/у разд., флигель жи-
лой - 22,4 кв.м, гараж в/п 3,5 м, во дворе кирпичные 
хозпостройки. Инфраструктура развита. Ц. 3400 т.р. 
Собственник. тел. 8-928-758-43-58, 8-928-174-84-82.
930 Дом на уч-ке 5 сот., в п. Артем, ост. «Красная Ро-
за», по ул. Интернациональная, 19, общ. пл. 50 кв.м, 
печное отопление, газ по улице. Во дворе жилая 
кухня. Ц. 600 т.р. тел. 8-928-110-02-71.
470 Срочно! В п. Нежданная, Первомайский, дом 
кирп., общ. пл. 70 кв.м, жилая пл. 46 кв.м, земли 5 
сот., во дворе жилая кухня, хозпостройки. Все в соб-
ственности. Подробнее по тел. 8-909-43-51-596.
1051 Дом пл. 160 кв.м, 1-эт., 17 сот. земли в соб-
ственности, р-н 10-го маг., 5 комн., 2 с/у, теплый пол, 
крыша металлочерепица, металлопрофильный за-
бор, ролл-ворота, баня, теплица, хозпостройки. Ц. 
3,5 млн.р., торг. Для того кто смотрел, произведены 
ремонтные работы в доме. тел. 8-918-594-15-16.
49698 Новый дом с зем. уч-ком. В центре города. 
тел. 8-928-151-79-89.
1170 ПРЕДПРОДАЖНАЯ ПОДГОТОВКА ДОМОВ 
И КВАРТИР, а также помощь в продаже (недорого). 
Полный спектр услуг: вывоз мусора (класс V) с грузчи-
ками; уборка участка; покос травы; спил деревьев. Ре-
монт «под ключ». Доставка - ЗИЛ, КамАЗ, экскаватор-
погрузчик. ТЕЛ. 8-961-287-50-00, ЮРИЙ.
1186 Новый 2-эт. дом в ст. Раздорская, 130 кв.м, в/у, 
т/п, газ, 4,5 сот. в собственности, навес, терраса с 
новой мебелью. Возможно строительство на заказ. 
Пляж 50 м. тел. 8-988-565-40-09.
1635 Дом в р-не ж/д вокзала, в 5 мин. остановка 
маршруток. Дом пл. 53 кв.м, 4 комнаты, веранда, 
сост. жилое (поклеены обои, пол покрашен, частич-
но мебель), газ - форсунка. Во дворе летняя кухня - 
20 кв.м (кирпич), в кухне газ, водопровод, ванная, 
эл. водогрейка. Уч-к 5,5 сот. ухоженный. Ц. 1800 т.р. 
тел. 8-918-542-06-97.
1639 Дом, пер. Бугроватый, р-н молкомбината, ост. 
«ШПУ», пл. 54 кв.м, в/п 2,65 м, кухня 13 кв.м, вода, 
газ, отопление (навесной котел), с/у в доме, уч-к 10 
сот., сад, хозпостройки. Новый забор, ворота, новая 
крыша. Удобный въезд для машины, вода постоян-
но. Триколор ТВ. тел. 8-908-51-61-206, 8-950-851-40-
46.
1340 Дом пл. 35 кв.м, со всеми удобствами, на усадь-
бе 8 сот., р-н МРЭО ГАИ. Во дворе кирпичная кухня 
и сарай 20 кв.м. В кухне газ, вода, на усадьбе плодо-
вые деревья, малинник, виноградник, огород. тел. 
8-906-421-87-94, 8-918-545-78-00.
985 Срочно! В связи с переездом, дом новый, 1-эт., 
в центре города, пл. дома 73 кв.м, кухня-гостиная, 
две спальни, два с/у, гардеробная. Уч-к 4,4 сот. От-
личное место расположения - рядом собор, школа, 
д/сад, рынки, остановка и т.д. Собственник. Рассмо-
трю все варианты. Ц. 3100 т.р. тел. 8-961-300-64-07.
1106 Дом в п. Красина, высокие потолки, центр. 
канализация, газ, вода, индивид. отопление, ста-
ционарный телефон, гараж, летн. кухня (газ). Общ. 
пл. 50 кв.м, уч-к 8 сот. Все в собственности. Школа, 
больница, супермаркет, остановка находятся в шаг. 
доступности. тел. 8-961-290-41-19.
1610 Дом по пер. Морской, пл. 100 кв.м, в/у в доме, 
АГВ, уч-к 5 сот., гараж, летн. кухня, душ, туалет. Торг 
при осмотре. тел. 8-989-631-32-69, 8-909-435-54-39.

1608 Дом со всеми удобства-
ми в п. Фрунзе, обложен кирпи-
чом, с хорошим ремонтом, пл. 70 
кв.м, отопление АГВ, канализа-
ция. Ванна, туалет в доме, окна 
м/п, пол ламинат, плитка. Земля 
в собственности. Большой заезд, 
хозпостройки, молодой сад. тел. 
8-905-429-36-37, Оксана.
1615 В п. Сидоровка жилой дом 
пл. 82 кв.м, гараж, летняя кухня, 
хозпостройки, сад, огород, сква-
жина, земельный уч-к 14,6 сот. тел. 
8-918-857-13-75.
253 Продается флигель 40 кв.м, 
газ - форсунка, хол./гор. вода, уч-к 
11 сот. Ц. 800 т.р., торг. тел. 8-951-
507-11-05.
1364 Коттедж, ул. Громова, в/у, те-
лефон, интернет адсл, новая кры-
ша, котел, м/п окна, двор плитка, 
во дворе площадка с беседкой, 
два въезда, хорошие соседи. Цена 
договорная. тел. 8-904-509-16-15, 
8-928-132-69-59, 8-919-874-28-76.
1393 Дом 1,5 эт., без внутр. от-
делки, 10х15, с эркером, из га-
зосиликатного блока, крыша 
- металлочерепица, м/п окна ла-
минированные, свет, вода, 5 сот. 
земли в собственности, дом сдан в 
эксплуатацию. Возможна ипотека. 
Перегородки кирп., двор огоро-
жен. Р-н Города Будущего (МЖК). 
Ул. Центральная, 21. тел. 8-960-465-24-54.
1738 Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, 6 сот. зем-
ли. Собственник. Центр. канализация. тел. 8-903-
461-74-76.
27373 Жилой дом пл. 75 кв.м, усадьба 5 сот., 5 комн., 
туалет с ванной, туалет на улице, баня, кухня летн., 
беседка, гараж, навес, ост. «Мясокомбинат». тел. 
8-918-516-777-8.
1781 Дом по пер. Луговой, 42, пл. 60 кв.м. камен-
ный, имеется ремонт, все удобства в доме, во дворе 
гараж, летняя кухня, земля 6 сот., через забор дет. 
садик, все в шаговой доступности, рынок «Рассвет», 
«Магнит», через дорогу на ул. Советской, остановка 
автобусная. тел. 8-938-100-88-77.
1823 Дом, 2-эт., Грушевский мост, каркасный, 2015 
г.п., пл. 75 кв.м, под чистовую отделку, 4 сот., в соб-
ственности, свет, газ, вода подключены, фасад - 
фактурная штукатурка, мет. черепица, м/п окна, 3 
комн., кухня, с/у, коридор 1 эт., теплый пол, радиа-
торы, стены и потолок гипсокартон, бетонный по-
греб (сухой), широкая улица, 50 м до асфальта. Ц. 
1900 т.р., хор. торг. тел. 8-952-608-20-89.
1851 В п. Гривенный, небольшой домик, хороший 
фундамент на уч-ке, много земли, возможно для ве-
дения сельского хозяйства. тел. 8-961-331-51-31.

2039 Новый 2-эт. дом из облицовочного кирпича, 
все коммуникации заведены, перекрытие - плиты, 
стены - кирпич, лестница ж/б, крыша - металлоче-
репица. На 1-м этаже большие зал, кухня, ванная, 
прихожая и веранда, 2-й эт. - 3 большие спальни, 
с/у и холл. Хорошее место, рядом магазины, «Пя-
терочка», школа, остановка. тел. 8-918-855-80-70.

1434 2-эт. дом пл. 120 кв.м, р-н ул. Парковая, шк. 
№22, по ул. Южное Крыло, 1996 г.п., окна м/п, сплит, 
интернет, подвал, центр. канализация, 4 комн., 3 
спальни изолир., место под гараж, хороший навес, 
двор - асфальт, камень. Плодоносящий сад. Цена 
при осмотре. Торг. тел. 8-918-578-15-41.
1428 Новый 2-эт. кирпичный дом в р-не собора, пл. 
120 кв.м, со в/у, кухня-гостиная, 3 спальни, 2 с/у, те-
плый пол, ламинат, натяжные потолки и т.д. Участок 
4,3 сот., гараж, двор - цветная пластушка. Докумен-
ты готовы к продаже. Ц. 5500 т.р. Обр. по тел. 8-928-
766-57-27.
2117 Дом пл. 68 кв.м, р-н п. ХБК, по пер. Минский, 
в отл. сост., пластик. окна, роль-ставни, в/у, земли 7 
сот., навес, повдал, кухня и т.д. Собственник. Ц. 1520 
т.р. тел. 8-928-761-24-55.
1451 Дом пл. 50 кв.м, на 2 хозяина, п. Артем, ул. Сво-
боды, газ, вода в доме, 9 сот. земли. тел. 8-928-160-
76-46.
1863 Флигель каменный 2 комн., газ-форсунка, ка-
нализация, земли 4 сот. в собственности, забор ме-
талл., п. Воровского. тел. 8-908-510-93-74.
1871 Дом в р-не «Глория Джинс», пл. 73,5 кв.м, 
кирп., обложен сайдингом, газ. отопление, в/п 2,8 м, 
во вдоре летн. кухня кирп. Цена договорная. Торг. 
тел. 8-928-191-22-87.

1881 Срочно, дом в п. Артем, ост. «Красная Роза», 
дом кирп., в/п 2,50 м, 3 комн., кухня, гостиная, вода, 
газ, канализация - все в доме, во дворе летн. кухня, 
навес, подвал, плод. деревья, колонка. Ц. 1350 т.р. 
Торг. Собственник. Все вопросы по тел. 8-908-188-
70-83, 8-928-775-85-86.
1914 Кирп. дом 2015 г., р-н Пролетарки - техбазы, 
300 кв.м, 3 этажа, 3 с/у, 4 спальни, камин, 1 эт. - те-
плые полы, холл 55 кв.м, кухня 25 кв.м, гараж 45 
кв.м, двор - плитка, ролл-ворота, домофон, сигна-
лизация. Ц. 7,7 млн.р. Подробности по тел. 8-961-
291-11-08, Вячеслав.
2051 Дом пл. 40 кв.м, п. Артем, уч-к 12 сот., во дво-
ре летн. кухня, хозпостройки. Ц. 1 млн.р. тел. 8-951-
499-79-14.
2072 Срочно! Дом в п. Интернациональный (Юж-
ная), пл. 46 кв.м, саман/сайдинг, отопление АГВ/, ч/у 
(вода и туалет в доме), сост. нормальное, пластик. 
окна, есть погреб сухой, уч-к 15 сот., по фасаду 20 м. 
Торг! АН «Новосел», тел. 8-909-417-53-81.
1979 Дом кирп., пл. 35 кв.м, флигель 30 кв.м, газ, 
свет, вода, подвал, колодец, хозпостройки, земли 
7 сот. В п. Верхнегрушевский. Ц. 900 т.р. тел. 8-928-
111-83-20, с 16 час.
1602 В связи с переездом, в п. Новостройка кир-
пичный дом, пл. 69,8 кв.м, со всеми удобствами, 
отопление АОГВ, ремонт. Во дворе кирп. флигель, 
отопление АОГВ, ремонт. Земля 8 сот. в собственно-
сти. Двор - пластушка, навес. Все в шаговой доступ-
ности. Хозяйка. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 8-960-445-31-
20, 8-928-181-63-10, после 17 час.
1109 Собственник! 1,5-эт. дом в п. Новостройка, пл. 
100 кв.м, в/п 3 м, все удобства, АГВ - котел, 4 комна-
ты, кухня, ванна, во дворе летняя кухня, 6 сот. земли в 
собственности. Ц. 2600 т.р., торг. тел. 8-928-900-74-43.
1342 Дом с 2-этажной пристройкой, общ. пл. 100 
кв.м, центр. канализация, Wi-Fi, навес, два санузла 
(ванна, душевая каб.), два погреба. Во дворе кир-
пич. гараж, сарай, душ, баня, виноградник. В шаго-
вой доступности школы, дет. сады, рынок, гипер. 
«Магнит», р-н Новогородской поселок. Ц. 3 млн. 200 
т.р. тел. 8-908-517-16-80.
99 Кирпичный дом пл. 50 кв.м, в/п 2,7 м. Во дворе 
жилой флигель. Отопление дома и флигеля газо-
вое. Земля в собственности. Р-н 3-й поликлиники. 
тел. 8-918-594-78-57.
1769 Дом в п. Каменоломни, пер. Октябрьский, пл. 
51 кв.м, земельный уч-к 595 кв.м, газифицирован, 
удобства в доме. Во дворе гараж, летняя кухня, под-
вал. Собств. Ц. 1500 т.р. тел. 8-909-412-84-87, 8-951-
502-51-48.
27375 Дом, р-н Поповки, уч-к 12 сот., ровный, газ по 
меже. Собственник. тел. 8-951-533-26-05.
1541 Флигель в п. Аюта, по ул. Базарная, 5. Имеется 
газ (форсунка), вода, слив. Все в собственности. Ря-
дом остановка, все в шаговой доступности. Уч-к 4 
сот. Недорого. тел. 8-918-587-48-65.
1986 Дом в р-не Грушевского моста, все условия. Ц. 
6 млн. 300 т.р. Торг уместен. Собственник. тел. 8-918-
597-62-21.
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1524 В п. Фрунзе дом со всеми удобствами, вода го-
рячая и холодная постоянно, два въезда для л/а и 
гр./авто. Во дворе хозпостройки, душ с погребом, 
гараж, туалет, отопление - котел. Рядом школа №14 
(новая), садик, магазины, отл. д/площадка. Огород 
10 сот. Есть возможность построиться. Сад хоро-
ший. Ц. 1 млн. 600 т.р. тел. 8-928-988-54-59, 8-928-
158-52-23. 
1996 Дом в п. Южная, пл. 80 кв.м, со всеми удоб-
ствами, отопление АГВ, канализация. Во дворе фли-
гель (отопление), хозпостройки, гараж, асфальт, на-
вес, уч-к 4 сот. Собственник. Ц. 2300 т.р., торг. тел. 
8-988-514-85-86.
1903 Собственник! В п. Нежданная (п. Мирный) 
кирпичный дом пл. 84 кв.м, 5 комн., кухня + ванная. 
В доме вода, отопление - газ. Во дворе гараж 6х11 м 
на 2 машины. Усадьба 6 сот. Очень хороший ремонт. 
Мат. капитал, ипотека. тел. 8-918-581-44-43.
2289 Продается 2-эт. дом со всеми удобствами, пл. 
180 кв.м, газ, ц. канализация, хозпостройки, навес, 6 
сот. земли. Ц. 3800 т.р. Р-н ул. Парковая. тел. 8-928-
627-02-62.
2293 Два дома на одном уч-ке, каждый дом пл. 65 
кв.м (кирпич). Усадьба 6 сот., сад. Во дворе кирпич-
ные хозпостройки, гараж. Все удобства, газ, вода, 
центр. канализация. Ц. 5 млн. руб. тел. 8-918-596-
24-34.
569 Новый дом по ул. Дачная, по асфальту, 120 кв.м, 
6 сот., земля в собственности. Облицовочный кир-
пич, кафель, двери, душевая кабинка, газ, натяжные 
потолки, металлопластик. окна, черепица, в/у. Во 
дворе домик 40 кв.м, из 2-х комнат. Все документы 
готовы к продаже. тел. 8-966-206-54-22.

2085 Домик в ст. Мелиховская, р-р 5х5 м, 16 сот., 
вода во дворе, газ проходит по двору. Ц. 400 т.р. 
Домик казачьего типа. тел. 8-918-527-97-41, Сер-
гей; 8-918-527-97-29, Кристина.

2087 Домовладение в х. Кр. Кут, все удобства, газ, 
слив. Рядом садик, школа, клуб, остановка, магази-
ны. тел. 8-928-109-13-49.
2081 Срочно! Дом в п. Красина, участок 5,1 сот., 
жил. пл. 39,3 кв.м, хозпостройки, удобства в доме. 
Собственник. тел. 8-928-625-74-52.
271 Срочно! Дом в п. Каменоломни, пл. 100 кв.м, с 
мансардой, со всеми удобствами, летняя кухня с га-
зом, погреб, земля 15 сот., р-н стадиона «Локомо-
тив». Все документы готовы. Ц. 2500 т.р., с торгом. 
Собственник. тел. 8-952-608-62-67.
272 Каменный дом пл. 65 кв.м, обшит сайдингом, 
с мансардой, отопление газ - форсунка, в/у, мпо, 
электрокотел. Документы готовятся к продаже. Ц. 
1 млн. 800 т.р., торг. В п. Каменоломни. тел. 8-989-
531-81-52.
270 Дом в п. Красногорняцкий, ул. Суворова, 23. 
Дом жилой, пл. 50 кв.м, газ, вода, санузел. Площадь 
уч-ка 15 сот. тел. 8-928-151-58-81, Дмитрий.
1545 Дом пл. 59 кв.м (Белокалитвенский р-н, п. Ви-
ноградный), река рядом. Сайдинг, м/п окна, все 
удобства в доме. Под домом погреб. Остается ме-
бель, быт. техника и др. Хозпостройки и гараж из 
кирпича. Есть лестница. Молодой сад и виноград-
ник. Идеально подходит под дачу. Ц. 900 т.р., торг 
уместен. тел. 8-989-715-42-88.
1550 Дом каменный, пл. 50 кв.м, АГВ, вода, свет, 
окна м/п, гараж, кухня (20 кв.м, газ), хозпостройки 
из кирпича. Земля 7,41 сот., два въезда, 2 подвала, 
колодец, ул. Дачная, р-н авторынка. Цена договор-
ная. тел. 8-951-837-35-77.
2300 Дом каменный, требует ремонта, на уч-ке 6 
сот., ул. Твардовского, р-н ниже собора, пл. 43 кв.м, 
печное отопление, газ по меже. Собственник. Ц. 500 
т.р. тел. 8-951-826-87-15.
2306 Срочно! Дом в х. Красный Луч (Серпы), пл. 77 
кв.м, 4 комнаты, б/веранда, кладовая, погреб, в/п 
2,8 м, отопление печное (по ул. газ), хозпостройки, 
колодец (скважина), 20 сот. земли в собственности. 
Рядом река. До г. Шахты ходят маршрутки. Можно 
под мат. капитал с доплатой. Цена договорная. тел. 
8-928-137-10-76.
2315 Дом в р-не собора, пл. 97 кв.м, 5 комнат, все 
удобства, газ, флигель газифицирован (34 кв.м), га-
раж, хозпостройки, с мебелью и быт. техникой, сост. 
жилое, земля в собственности 4,5 сот. Хороший 
торг при осмотре. тел. 8-928-900-38-14.
1555 Кирпичный дом пл. 47 кв.м. В доме газ, вода, 
с/у, водогрейка. Во дворе кирпичный гараж, земли 
4 сот. в собственности. Школа, маг. рядом. Р-н п. Во-
ровского, ул. Фисунова, 30 А. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-
513-49-92.
2322 Кирпич. домовладение в п. Придонский, пл. 
50 кв.м, 3 комнаты, м/п окна, земля 6 сот. в пользо-
вании. Во дворе подвал, летняя кухня, хозпострой-
ки. Асфальт до двора. Газ, вода в доме. В кухне и в 
доме - форсунки. Ц. 700 т.р. тел. 8-950-859-51-72, 
8-928-148-43-73.
2324 Дом в п. Фрунзе, пл. 50 кв.м, б/у, газ рядом, 
хозпостройки. Собственник. тел. 8-928-164-53-54, 
8-952-576-72-99.
2328 Новый кирпичный дом в р-не ж/д вокзала, все 
удобства, двор асфальтирован. Два заезда под авто, 
летняя кухня во дворе, 3,5 сот. земли. Собственник. 
Ц. 2800 т.р. тел. 8-918-899-68-57.
2330 В Новощербаково Октябрьского (с) р-на Ро-
стовской обл. продается домик саманный, частич-
но оштукатуренный. Во дворе кирпичная кухня и 
подвал. Земли 45 сот. Ц. 350 т.р. тел. 8-928-960-83-
91, Наталья. 
470 Продаю флигель 32 кв.м, на уч-ке 4,2 сотки в 
собственности. Свет, газ, вода, также имеется кухня 
с газом в ней удобства туалет, ванна. В доме частич-
но м/п окна, есть въезд для машины, новая сливная 
яма, а также хозпостройки (сарай, лет. душ, туалет). 
Ц. 800000 т.р., разумный торг. На пр.Чернокозова. 
тел. 8-909-408-19-55, в любое время.

470 Альтернатива квартиры, продаю дом 94 кв.м, 
все удобства, центр, гараж 40 кв.м, участок 5 соток, 
двор плитка, плодоносящий сад. Собственник. До-
кументы в порядке. тел. 8-928-157-07-02.
2361 Новый дом в п. Красина, р-н кадетского кор-
пуса, в/у, пл. 72 кв.м, возможен обмен на 1-2-к. кв-
ру, с вашей доплатой. Ц. 2700 т.р. Собственник. тел. 
8-929-816-74-77.
2366 Небольшой домик в п. Каменоломни, в доме 
газ, свет, вода, 8 сот. земли, возможно жить и стро-
иться. Ц. 1400 т.р., небольшой торг. тел. 8-961-331-
51-31.
2366 Домовладение в р-не собора, сост. жилое, газ 
по меже, на уч-ке заложен фундамент 10х12, можно 
жить и строиться. Ц. 500 т.р. Рассмотрим маткапи-
тал.тел. 8-961-331-51-31.
2366 Домовладение в х. Гривенный, много зем-
ли, на уч-ке заложен фундамент, возможно жить и 
строиться, отличное место для ведения с/хозяй-
ства. Ц. 250 т.р. тел. 8-961-331-51-31.

2370 Жилой флигель пл. 21 кв.м, на уч-ке 5,5 сот., 
находящийся в р-не рынка «Стайер», флигель гази-
фицирован, форсунка, вода во флигеле. тел. 8-951-
501-71-95.

2373 Срочно! Дом в п. Воровского, 10 маг., продает-
ся часть, общ. пл. 70 кв.м, под ремонт, газ, вода + жи-
лой флигель с удобствами, уч-к 6 сот. в собственно-
сти. Ц. 1100 т.р. тел. 8-989-704-85-38.
2386 Дом в п. Власовка, пл. 47 кв.м, каменный ошту-
катуренный, 2 комн. + кухня, с/у в доме, газ по ме-
же. Уч-к 6 сот. в собственности, на уч-ке сарай и по-
греб. Ц. 430 т.р. тел. 8-928-136-46-83. Маткапитал 
рассматриваем.
2386 Кирп. дом в п. Аюта, ул. Кооперативная, пл. 75 
кв.м, 5 комн. частично изолир., кухня 9 кв.м, АГВ ко-
тел навес., окна м/п, сост. жилое, 19 сот. земли в соб-
ственности, 2 заезда для машины. Ц. 1750 т.р., торг. 
тел. 8-928-169-32-28.
1580 Кирп. дом коттеджного типа из двух квартир в 
п. Красина, р-н кадет. корпуса, сост. треб. косметич. 
ремонт, отопление - газ. котел, в/у. Ц. 1300 т.р., не-
большой торг. Агентствам и посредникам не беспо-
коить. тел. 8-961-272-72-07.
1580 Добротный жилой дом в х. Костиков, пл. 65 
кв.м, на центр. улице, газ-котел, земля в собствен-
ности, сараи для ведения хозяйства, удобный подъ-
езд. Продает Центр недвижимости «Алекс», по до-
говору с продавцом, отдельной комиссии нет! ЦН 
«Алекс» - отличная цена, хороший объект, гаран-
тия безопасной сделки. Ц. 1200 т.р. тел. 8-918-508-
47-56.
1580 Жилой дом по ул. Промышленная, р-н Гидро-
привода, пл. 58 кв.м, сост. хорошее, окна м/п газ ко-
тел, в/у, во дворе жилая кухня с газом (форсунка), 
широкий заасфальтированный заезд, земля в соб-
ственности, маткапитал, ипотека. Агентствам и по-
средникам не беспокоить. Ц. 1700 т.р. тел. 8-918-
508-47-56.
1580 Жилой дом с кухней в п. Воровского, ул. Шос-
сейная, общ. пл. 64 кв.м, отопление газ-форсунка, 
окна м/п, новая крыша, сост. жилое, вода в доме. 
Без ипотеки. Маткапитал подходит. Ц. 990 т.р., не-
большой торг. тел. 8-961-272-72-07.
1580 Жилой дом в центре города по пер. Народ-
ный, жил. пл. 345 кв.м, зем. уч-к 4 сот. в собствен-
ности, двор выстелен плиткой, забор кирп., во дво-
ре имеется бассейн, сауна и гараж на 3 машины. Ц. 
5900 т.р., возможен торг. тел. 8-961-272-72-07.
1580 Продается половина дома с отдельным вхо-
дом и заездом, р-н 11 школы, по документам дом 
разделен и оформлен, сост. жилое, окна м/п, 2 комн. 
+ кухня, вода в доме, отопление газ. котел, к дому 
заложен капитальный фундамент на пристройку. Ц. 
850 т.р. тел. 8-961-272-72-07.
1585 Дом в центре города, ул. Новозагородняя, 5 
сот. земли в собственности, дом 60 кв.м, требует ре-
монта, кухня 35 кв.м, форсунки, центр. канализация 
за двором. Ц. 1500 т.р. тел. 8-938-110-80-97. АН.
1586 Дом пл. 55 кв.м, саман, обложен кирп., в доме 
4 жилые комн., кухня, коридор, газ-форсунка, на уч-
ке летн. кухня, уч-к 6 сот., требуется ремонт. Ц. 550 
т.р. тел. 8-951-523-21-28. АН.
1584 Кирп. дом в п. Дуваново, 5 комн., пластик. 
окна, в/у, теплые полы в гостиной, новая крыша, ас-
фальт, тротуарная плитка, навес во дворе, ухожен-
ный сад, 6 сот. земли, дом и земля в собственности, 
земля отмежевана. Ц. 1200 т.р. тел. 8-938-118-03-97.
1581 Дом под маткапитал. Цена от 150 т.р., г. Шах-
ты, Ростовская обл., оформим займ под маткапитал 
до 3 лет, низкие проценты. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
1581 Срочно, дом, Красносулинский р-н, х. Влади-
мировка, пл. 53 кв.м, 2 комн., коридор, печное ото-
пление, вода - колонка за двором, земли 20 сот., ого-
род к реке. Ц. 320 т.р. Рассмотрим маткапитал, также 
до 3 лет. тел. 8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
1581 Срочно, дом, Обливский р-н, х. Алексеевский, 
пл. 50 кв.м, 3 комн., печное, вода - скважина. Ц. 110 
т.р. АН «Роза Ветров», тел. 8-928-190-28-99, 8-906-
416-88-63.
1581 Срочно, дом, п. Артем, 2 комн., коридор, печ-
ное, сост. жилое. Ц. 400 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-928-190-28-99, 8-906-416-88-63.
1577 Центр, 2-эт. дом, 3 эт. - мансарда, пл. 220 т.р., 
уч-к 7,5 сот. Собственник. тел. 8-909-437-76-36.
303 Продаю усадьбу, проходит газ и вода, п. Власов-
ка. тел. 8-928-183-70-04.
1599 Каменный дом в п. 20 лет РККА, обшит сайдин-
гом, 3 комн., в/у, окна м/п, подъезд асфальт, въезд 
для машины, 8 сот., во дворе есть летн. кухня со в/у. 
тел. 8-909-406-36-56, Аня.
2706 Дом пл. 140 кв.м, 2015 г.п., п. ХБК, гараж, кухня, 
подвал, все кирпичное, дом полностью с ремонтом, 
теплые полы, баня, сауна, можно зайти и жить, сад 
молодой, много роз, ели, туи. Ц. 5500 т.р. тел. 8-928-
909-45-59.
2396 Жилой дом 34,1 кв.м, расположен на зем. уч-
ке пл. 1106 кв.м, п. Первомайский, п. Артем, вода во 
дворе, газ по меже. Ц. 550 т.р., торг. тел. 8-903-474-
06-29.

2413 Дом в п. Нежданная, пл. 81 кв.м, кухня 15 кв.м, 
АГВ, с/у в доме, в/п 2,7 м, 8,5 сот. в собственности. Ц. 
1700 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, пер. 
Кр. Шахтер, 35.
2413 Дом пл. 62 кв.м, п. Южная, АГВ, кухня 8 кв.м, с/у 
в доме, МПО, 5 сот. в собственности, хозпостройки. 
Ц. 1600 т.р., торг. АН «Арбат», тел. 8-938-100-42-23, 
пер. Кр. Шахтер, 35.
2413 Дом пл. 40 кв.м, п. Каменоломни, АГВ, МПО, 
с/у в доме, 7 сот. в собственности, не угловой, пер. 
Сквозной, выход на 2 улицы. Ц. 850 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23, пер. Кр. Шахтер, 35.

2420 АН «Альфа-Дон». Оформление документов лю-
бой сложности. Оценка домов, квартир, зем. участ-
ков. Сопровождение сделок. Купля-продажа. Ис-
пользование маткапитала до 3 лет. Наследство. Зем. 
участки. Срочный выкуп. Судебные споры. Исковые 
заявления. Пер. Кр. Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 
8-8636-26-35-07.

2423 Дом пл. 52 кв.м, в р-не собора, перекресток 
ул. Шевченко/пер. Новый, в хорошем сост., в/у в до-
ме, газ. котел, 3 сот. в собственности, беседка, летн. 
кухня, душ туалет. Ц. 2 млн.р., торг тел. 8-903-407-
09-13.
2425 Дом пл. 36 кв.м, на зем. уч-ке 10 сот. в п. Ар-
тем, в жилом сост., фасад уч-ка 17 м, рядом останов-
ка, магазины и др. Ц. 1100 т.р., торг. тел. 8-903-407-
09-13.
1598 Срочно! Каменный дом пл. 53 кв.м, газ-
форсунка, вода и туалет в доме, есть место под ван-
ну, сост. обычное, р-н ул. Парковая. Ц. 850 т.р., торг. 
АН, тел. 8-928-118-64-34.
1598 Срочно! Дом шелеванный, пл. 54 кв.м, ван-
на, туалет, в/п 2,5 м, сост. обычное, 4 сот. земли, р-н 
Пролетарки, телевышки. Ц. 1200 т.р. АН, тел. 8-928-
118-64-34.

1598 Агентство  недвижимости «Альянс». Предла-
гает большой выбор домов, участков, квартир во 
всех районах города, от 800 т.р. до 17 млн.р. А так-
же поможем с документами любой сложности. тел. 
8-928-118-64-34.

615 В районе п. ХБК жилой дом, пл. 72 кв.м, все удоб-
ства, АГВ, 3 комнаты, в/п 2,7, МПО, во дворе гараж, 
летняя кухня, навес, участок 5 соток (в собственно-
сти). Ц. 2500 т.р. Тел: 25-59-01, 8-928-604-61-99.
615 В начале п. Ново-Азовка (школа №42) жилой 
дом, пл. 47, 4 комнаты, газ, во дворе жилая кухня 
- газ, все удобства, кирпичный гараж, участок 5,4 
сотки (в собственности). Ц. 1580 т.р.  Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
615 Центр (район Собора, пер. Новый), жилой кир-
пичный дом, пл. 50 кв.м, 2 комнаты, место для с/у, 
для кухни, вода в доме. Ц. 950 000 р. Тел: 25-59-01, 
8-928-100-54-04.
615 В п. Артем (район Северного переезда двор на 
3 хозяина) жилой дом, пл. 41/23, МПО, хорошее со-
стояние, газ по меже, отопление печное. Ц. 440 000 
р. Тел: 25-59-01, 8-928-100-54-04. 
619 Дом в р-не автовокзала 58 кв.м, камень/кир-
пич, АГВ, участок 6 соток в собственности, гараж, 
летняя кухня. Ц. 1350 т.р., торг. АН «Ваш дом», тел. 
8-928-132-81-30, Инна.
619 В п. Южная 2-эт. кирп. дом, 120 кв.м, участок 6 
соток, 4 комнаты, с/у на каждом этаже, м/п окна, хо-
роший ремонт, АГВ, ухоженный двор.  Ц. 2900 т.р. 
Торг. тел. 8-905-430-41-66, Наталья.
619 Дом в п. Южная, 84 кв.м, участок 4 сотки, в соб-
ственности, в/у, АГВ, в/п 3 м, во дворе гараж, хозпо-
стройки. Ц. 1550 т.р. Торг. тел.  8-961-271-71-31, Люд-
мила.
619 Дом в п. Ново-Азовка, 50 кв.м, АГВ, 3 комнаты, 
потолок 2,6 м, требуется ремонт, участок 5 соток в 
собственности, гараж. Ц. 1000 т.р., торг. тел.  8-928-
756-50-26, Ольга.
619 Дом в п. Нежданная, пл. 67 кв.м, участок 6 со-
ток, АГВ, с/у совмещен, в/п 2,8, во дворе гараж, не-
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
в доме, во дворе хозпостройки, земли 5 сот., в соб-
ственности. Все ухожено, есть заезд для авто. Без 
посредников. Ц. 1600 т.р. тел. 8-928-139-22-55.
606 Срочно! Красносулинский р-н, продается дом, 
общ.пл. 50 кв.м,  в/п 2,40 м, саман ошелеван, состоя-
ние жилое, сделан косметический ремонт, м/п окна, 
отопление печное,  во дворе летняя кухня, подвал, 
летний душ, молодой сад, 8 сот. земли в собствен-
ности. Можно под маткапитал и ипотеку. Ц. 350 т.р. 
Обр: АН «Фортуна», тел. 8-906-414-31-21.
2458 Дом кирп., р-н Фрунзе, общ. пл. 50 кв.м, 3 
комн., кухня, с/у, новая с/т, в доме ремонт, м/п окна, 
уч-к 4,8 сот. в собственности, есть кирп. гараж, фун-
дамент под сауну. Ц. 1200 т.р. тел. 8-919-872-05-35.
2466 Два кирпичных дома на одной усадьбе в 11 
сот., в п.Интернациональный, в 5-7 мин. ходьбы 
от конечной остановки маршрута №74, пл. 62 и 35 
кв.м, хорошее состояние, в обоих домах газовые 
котлы. Во дворе кирпичный гараж, летняя кухня с 
погребом, сараи - все добротное, кирпичное. тел. 
8-903-463-00-83.

SMS-объявления на номер 3443: ввести 
КВУЧ пробел ТЕКСТ объявления

МЕНЯЮ

1525 Меняю 2-к. кв-ру, 4-й эт., по ул. Разина, р-н 
бывшего пивзавода, на 1-к. кв-ру на 2-м этаже. По-
селки не предлагать. тел. 8-988-587-27-55.
2290 Земельный участок в центре, 4 сот., в соб-
ственности, меняю на кв-ру. На уч-ке дом, газ, вода, 
эл-во, хороший подъезд. пути, центр. рынок в ша-
говой доступности. Или продаю. Ц. 1,8 млн.р. тел. 
8-928-616-90-06.
2294 Меняю 1-к. кв-ру, пл. 36 кв.м, АГВ, 1/3 эт., в п. 
Южный, на кв-ру или дом большей площади. тел. 
8-918-595-16-14.
2095 Меняю 3-к. кв-ру в п. ХБК, ул. Ворошилова, 41, 
с АГВ, 5/5 эт., пл. 62/48/6 кв.м, на 1-к. кв-ру с АГВ, же-
лательно в п. ХБК, с вашей доплатой. тел. 8-928-957-
14-10.

Объявления, реклама 33К Вашим услугам
№ 12, 21/03/2018

21 марта Валентину Михайловну Подгорную
22 марта Николая Терентьевича Корецкого, Татьяну Ивановну Скоморохову
23 марта Ольгу Петровну Филиппову
24 марта Матрену Калиновну Мельникову, Александру Макаровну Лавренову
27 марта Марфу Григорьевну Алифиренко, Александра Михайловича Тиярова

Поздравляем с днем рождения ветеранов 
Великой Отечественной войны – тружеников тыла!

Поздравляем с днем рождения бывших 
несовершеннолетних узников концлагерей!

25 марта Марию Григорьевну Самарину
26 марта Нину Дмитриевну Подгорнову, Зою Яковлевну Сухову



МЕТАЛЛО-
КОНСТРУКЦИИ

63991 Изготовим: заборы, ворота, беседки, на-
весы из металлопрофиля. Недорого и в кратчай-
шие сроки. Сварочные работы. тел. 8-951-824-87-
06, Максим.

1254 Изготовление металлоконструкций под за-
каз. Все виды сварочных, кровельных работ. На-
весы, заборы, ворота, двери, решетки и т.д. Пен-
сионерам дешевле на 25%. тел. 8-961-407-10-52, 
Дмитрий.

959 Сварочные работы любой сложности. Ангары, 
киоски, гаражи, навесы, козырьки, заборы из проф-
настила, ворота, калитки, двери, оградки, обвязка 
котлов, установка насосов, монтаж систем отопле-
ния, установка/замена замков. Быстро, качествен-
но, недорого. Обр. по тел. 8-951-499-96-05.
1164 Арочные НАВЕСЫ «под ключ» из сотового по-
ликарбоната, ОСП, катепала, профлиста и др. Про-
кат профильной трубы АРКАМИ (с выездом). Из-
готовление и монтаж ОГРАДОК, заборов, гаражей, 
теплиц и т.д. Монтаж ОТОПЛЕНИЯ и водопровода. 
КРОВЕЛЬНЫЕ РАБОТЫ. Обр. по тел. 8-961-270-62-
18, Роман.

1776 Цех металлоконструкций. ИЗГОТОВЛЕНИЕ 
МЕТАЛЛОКОНСТРУКЦИЙ любой сложности, в 
том числе и мелкие работы. Мангалы, решетки, 
двери, сейфы, навесы и так далее. Предоставля-
ем услуги ЛИСТОГИБ (до 6 мм), ГИЛЬОТИНА (до 
6 мм), ВАЛЬЦЫ (до16 мм), ПРЕСС-НОЖНИЦЫ 
(до 25 мм), ПЛАЗМА (до 25 мм), сверлильный 
и сварка. Обращаться по тел. 8-905-455-34-88, 
8-928-142-29-55, электронная почта: esm161@
mail.ru.

1793 Каркасные дома, мансардные этажи, бани, 
ларьки, беседки, ангары, навесы, лестницы, кован-
ные изделия. Все от простого до эксклюзивного, 
любой сложности. Большой опыт, низкие цены. Ка-
чеством и сроками останетесь довольны. Консуль-
тации, дизайн, расчет и смета бесплатно. тел. 8-952-
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